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Verksamhetsberättelse
Verksamhetsberättelse för Sundbybergs Ryttarförening i Sundbyberg för
verksamhetsåret 2022.

Styrelse
Styrelsen har bestått av:

Ordförande

Helene Rosenquist fr.o.m 2022-02-28 t.o.m. 2022-11-22

Malin Blix fr.o.m 2022-11-22

Vice ordförande

Susanne Norman fr.o.m. 2022-02-28 t.o.m. 2022-04-12

Malin Blix fr.o.m. 2022-06-22 t.o.m. 2022-11-22

Sekreterare

Lisa Lindgren

Kassör

Nina Kosunen

Ledamöter

Zandra Löfgren

Amelia Lock (Ordförande för Ungdomssektionen)

Ulrika Jonsson fr.o.m. 2022-02-28 t.o.m. 2022-03-30

Johanna König fr.o.m. 2022-06-22

Suppleanter

Jenny Pollak

Julia Eklund

Valberedning

Magdalena Khallagi

Susanne Lock

Revisor

Joakim Brunsell

Hanna Olsson
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En plats på landet - mitt i staden
Sundbybergs Ryttarförening är en ideell förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet med en
härlig gemenskap kring hästar och ridsporten. Vår anläggning ligger i Sundbyberg och är känd av de
flesta som Råsta Gård. Med närhet till tunnelbanan har vi den unika möjligheten att göra ridsport och
hästar inkluderande och tillgänglig för alla.

Råsta Gård är en historisk gård och här har det bedrivits gårdsverksamhet med hästar sedan 1779.
Dagens förening bildades 2014 och bedriver inackordering av hästar, tränings- och
tävlingsverksamhet samt “Öppet Stall”-dagar för stadens invånare. Vi värnar varmt om bevarandet
av gården.

Verksamheten
Styrelsens ambition under 2022 har varit att strukturera upp skillnaden mellan
föreningsverksamheten och inackorderingsverksamheten för medlemmarna där vi har kommit en bra
bit på vägen. Vi har även valt att skifta fokuset av verksamheten för att främja tränings- och
tävlingsmöjligheterna för våra medlemmar.

Aktiviteter under året:

➔ Ukraina-aktivitet: gratis ponnyridning, aktiviteter och tävlingar för Ukrainas flyktingar.
➔ Påskaktivitet: ponnyridning, aktiviteter och tävlingar.
➔ 2 st Pay & Jump: Ryttare från hela Stockholm kom till Sundbyberg för att tävla med sina

hästar och ponnyer i hoppning.
➔ Fotografering: fotografering av medlemmar tillsammans med deras hästar.
➔ Halloween-aktivitet: boxpynt, spökkväll, maskeradhoppning och spökritt i Ursviksskogen
➔ Alla Helgons Dag: minnesstund för hästarna som galopperat vidare.
➔ Adventsfirande: harvning av ridbanan, ridning, grillning och julpynt av boxar.
➔ Julaftonsritt: medlemmar red ut i Ursviksskogen utklädda till tomtar.
➔ Julklappsleken: medlemmar bytte julklappar med varandra.
➔ Smöjar-söndag: infördes under hösten. Varannan söndag rengör vi utrustning tillsammans.
➔ Markarbete: varje lördag tränar vi markarbete/hoppning tillsammans i grupp.
➔ Dressyrträningar: 1-2 gånger per vecka på ridbanan för Lotta Zimmerman och Helene Berg.
➔ Hoppträningar: 1 gång i veckan på ridbanan för Helene Berg och Alice Ersson.

Viktiga förhandlingar under året:

➔ Förhandling av nya hyreskontraktet med Lokal Fastigheter (Sundbybergs Stad) för att
fortsätta möjligheten att verka centralt i Sundbyberg. Det nya kontraktet innebar en ökning av
hyran på från 55 000 per år till 300 000 kr per år. Lokal Fastigheter står för kostnaden
gällande återställandet av Smedjan och vattenläckan från 2021. Styrelsen förhandlade en
inledande hyresrabatt på 75 000 kr som användes till att lägga nytt ridbaneunderlag och ny
ridbanebelysning. Styrelsen förhandlade även ett stort lass grus till föreningen som under
våren 2023 kommer användas för att reparera vägarna mot hagarna och ridbanan.

➔ Nytt ridbaneunderlag för att främja tränings- och tävlingsmöjligheterna för våra medlemmar
och hyresgäster. Det nya ridbaneunderlaget kostade ca 89 873 kr att anlägga.

➔ Ny belysning till ridbanan för att ge våra medlemmar och hyresgäster möjligheten att nyttja
ridbanan för träning och tävling även under vinterhalvåret. Belysningen kostade 28 562 kr.
Belysningen blev 20 000 kr billigare än första offerten föreningen fick från leverantören som
anlagt belysningen till ridbanan tidigare år.

➔ Ny leverantör för gödselcontainern. Den nya leverantören har bättre priser och verkar i
Upplands-Bro vilket är närmare än tidigare leverantör som verkade i Enköping.

➔ En traktor på gården igen! Leverantören som spred ut ridbaneunderlaget får ha sin traktor
parkerad hos oss i utbyte att han skottar snö när det behövs samt hjälper oss med projekt
som en traktor kan behövas till.
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Verksamhetsplan

➔ Inför året 2023 vill styrelsen fortsätta satsa på träning- och tävlingsmöjligheterna för
föreningens medlemmar. Inköp av nytt hindermaterial planeras för att kunna anordna bättre
och större hoppträningar- och tävlingar. Hindermaterialet beräknas kosta 21 000 kr.

➔ Vi vill sätta föreningen på kartan som en av Stockholms mest centrala och aktiva tränings-
och tävlingsförening. Vi kommer fortsätta jobba mot målet genom att aktivt bjuda in tränare i
både hoppning och dressyr till anläggningen samt anordna Grönt kort-kurs för våra
medlemmar under våren 2023.

➔ Återställning av Smedjan (våren 2023). Lokal Fastigheter står för kostnaden och upphandlar
entreprenör.

➔ Laga vägarna kring stallplan och ner mot hagarna samt ridbanan (mars 2023). Lokal
Fastigheter bistår med gruset efter förhandlingen gällande hyresavtalet och leverantören
som har traktorn parkerad hos föreningen utför arbetet utan kostnad.

➔ 4 städ- och fixardagar under 2023 (2 st vår, 2 st höst).
➔ Planering av gemensamma aktiviteter med Ungdomssektionen såsom Pay & Jump, Pay &

Ride, medlemsfotografering, hästagility/miljöträning, lastträningar, gemensamma uteritter
och mycket mer.

Medlemmar
Vid årets början hade föreningen 70 medlemmar och vid årets slut 97 medlemmar. Under året har 30
nya medlemmar värvats.

Medlemmarna består av 72% kvinnor och 28% män. Vår yngsta medlem är 5 år och vår äldsta
medlem är 70 år.

42% av våra medlemmar bor i Sundbyberg. Den näst största bostadsorten för våra medlemmar är
Solna där 38% av medlemmarna bor. Resterande 19% av medlemmarna bor främst i närliggande
orter såsom Bromma, Vällingby och Spånga.

Möten, kommunikation
Styrelsen har träffats 13 gånger under året. Vi har haft medlemsmöten 3 gånger under året. Vi har
förbättrat föreningens kommunikation med medlemmarna genom att ha skapat en ny hemsida
(sundbybergsrf.com) samt en ny offentlig föreningssida på Facebook.

Slutord
Året har inneburit långa och krävande förhandlingar, inte minst det nya hyresavtalet mot Lokal
Fastigheter/Sundbybergs Stad. Vi har även gjort större investeringar för att anlägga en ridbana som
passar målet som föreningen vill sträva mot.

Nästa år kommer bli riktigt spännande när vi får fokusera på att sätta Sundbybergs Ryttarförening på
kartan som en av Stockholms mest aktiva tränings- och tävlingsanläggningar! Vi ser fram emot att
påbörja en ny tid för föreningen där medlemmarna och medlemmarnas hästars utveckling inom
hoppning och dressyr står i fokus.

Stort tack till våra medlemmar som bidragit till ett händelserikt och fantastiskt år på Sundbybergs
Ryttarförening!

Sundbyberg
2023-01-30
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